



دانشگاه شاه

مدیریت امور آموزشی

# بِسْمِ تَعَالَى

تاریخ ۹۸/۲/۴

شماره ۷۱/۲۵۲

پیوست

مدیرکل محترم امور آموزشی: دانشگاه علوم اقتصادی / دانشگاه ارومیه / دانشگاه افسری امام علی (ع) - نازجا / دانشگاه الزهرا (س) / دانشگاه جامع امام حسین (ع) / دانشگاه امام صادق (ع) / دانشگاه آیت ... بروجردی - بروجرد / دانشگاه ایلام / دانشگاه بجنورد / دانشگاه بوعلی سینا - همدان / دانشگاه بیرجند / دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) - قزوین / دانشگاه تبریز / دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی کرمان / دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی تهران / دانشگاه جیرفت / دانشگاه تربیت مدرس / دانشگاه شهید مدنی آذربایجان - تبریز / دانشگاه خوارزمی تهران / دانشگاه حکیم سبزواری - سبزوار / دانشگاه تفرش / دانشگاه تهران / دانشگاه خلیج فارس بوشهر / دانشگاه دخترانه حضرت معصومه (ع) - قم / دانشگاه علوم دریایی و دریانوردی چابهار / دانشگاه رازی کرمانشاه / دانشگاه زابل / دانشگاه زنجان / دانشگاه سمنان / دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان / دانشگاه شهر کرد / دانشگاه شهید باهنر کرمان / دانشگاه شهید بهشتی / دانشگاه شهید چمران اهواز / دانشگاه شیراز / دانشگاه صنایع و معادن ایران - تهران / دانشگاه صنعت آب و برق شهید عباسپور - تهران / دانشگاه صنعت نفت / دانشگاه صنعتی ارومیه / دانشگاه صنعتی اصفهان / دانشگاه صنعتی امیر کبیر / دانشگاه صنعتی بابل / دانشگاه صنعتی بیرجند / دانشگاه صنعتی جندی شاپور - دزفول / دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی / دانشگاه صنعتی سهند تبریز / دانشگاه شاهرود / دانشگاه صنعتی شریف / دانشگاه صنعتی شیراز / دانشگاه صنعتی قم / دانشگاه آموزش عالی بهشهر / دانشگاه علوم اسلامی رضوی - مشهد / دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی تهران / دانشگاه علوم پایه انتظامی نیروی انتظامی / دانشگاه دامغان / دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) - نوشهر / دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی رامین - ملائانی اهواز / دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری / دانشگاه علامه طباطبائی / دانشگاه فردوسی - مشهد / دانشگاه قم / دانشگاه کاشان / دانشگاه کردستان / دانشگاه گلستان - گرگان / دانشگاه مراغه / دانشگاه معارف اسلامی - قم / دانشگاه ملایر / دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان / دانشگاه هرمزگان - بندرعباس / دانشگاه هنر اسلامی تبریز / دانشگاه هنر اصفهان / دانشگاه هنر تهران / دانشگاه یاسوج / دانشگاه یزد / دانشگاه صنعتی خاتم النبیا (ص) بهبهان / دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول / دانشگاه جهرم / دانشگاه فسا / دانشگاه بناب / دانشگاه سیرجان / دانشگاه شهید مطهری / مرکز تحصیلات تکمیلی در علوم پایه - زنجان / دانشگاه آمار و انفورماتیک سازمان سنجش آموزش کشور / دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه / دانشکده صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران / مجتمع آموزشی عالی قم / مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی قوچان / مجتمع آموزش عالی گنبد / دانشگاه نیشابور / مجتمع آموزش عالی اردکان



با سلام و احترام،

به استحضار می رساند دانشگاه شاهد به استناد ابلاغیه شماره ۲۱/۷۷۹۴۸ مورخ ۹۳/۵/۵ و ۲/۱۴۰۰۳۶ مورخ ۹۵/۷/۴ و اصلاحیه شماره ۲/۲۹۹۵۷۴ مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ شورای هدایت و جذب استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از طریق پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در سال تحصیلی ۹۸-۹۹ در مقطع کارشناسی ارشد دانشجو می پذیرد. خواهشمند است دستور فرمایید فراخوان به انضمام جدول رشته ها و فرم مربوطه به نحو

مناسبتی اطلاع رسانی شود.



دکتر ناصر محمدزاده

سرپرست مدیریت آموزش کارشناسی و دکترای حرفه ای

دکتر فخرآبادی

دانشگاه علامه طباطبائی	
دبیرخانه مرکزی وارده اتوماسیون اداری	
شماره:	۹۹۹۵
تاریخ:	۹۸/۲/۸
کد رهگیری:	۳۰۰۴۶۸۴



به نام خدا  
**فرم درخواست دانشجویان دوره کارشناسی سایر دانشگاهها جهت پذیرش  
 بدون آزمون استعدادهای درخشان مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۹۸**

اینجانب آقای/خانم \_\_\_\_\_ شماره شناسنامه/کدملی \_\_\_\_\_ سریال شناسنامه \_\_\_\_\_

نام پدر \_\_\_\_\_ تاریخ تولد \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ صادره از \_\_\_\_\_ ، تا پایان نیمسال ششم تحصیلی (گذراندن حداقل سه چهارم واحدهای درسی) تعداد \_\_\_\_\_ واحد درسی از مجموع \_\_\_\_\_ واحدهای مصوب رشته مذکور را با معدل کل \_\_\_\_\_ گذرانده و حائز رتبه ..... در میان ..... نفر از دانشجویان هم رشته و هم ورودی تا پایان نیمسال ششم تحصیلی در رشته/گرایش \_\_\_\_\_ از دانشگاه \_\_\_\_\_ می باشم و حداکثر تا تاریخ \_\_\_\_\_ دانش آموخته شده ام/خواهم شد. به استناد ابلاغیه شماره \_\_\_\_\_ مورخ ۹۳/۵/۵ و ۲۱/۷/۹۴۸ مورخ ۲/۱۴/۰۳۶ مورخ ۹۵/۷/۴ و اصلاحیه شماره ۲/۲۹۹۵۷۴ مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ شورای هدایت و جذب استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ، تقاضای پذیرش در دوره کارشناسی ارشد را دارم و متعهد می شوم برای برخورداری از این سهمیه حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۶/۱۰ در آزمون کلیه دروس اعم از تئوری، عملی، پروژه و معرفی به استاد شرکت کرده تا با ارسال نمرات در مهلت قانونی امکان دانش آموختگی اینجانب حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۶/۳۰ مقدور باشد. در صورت هرگونه تاخیری در ارائه مدارک یا شرکت در امتحان که منجر به عدم ارسال نمره گردد، دانشگاه شاهد هیچگونه مسئولیتی در قبال پذیرش اینجانب ندارد. ضمن این که این درخواست به منزله پذیرش در دانشگاه نمی باشد.

آدرس: \_\_\_\_\_

شماره تلفن ثابت: \_\_\_\_\_

شماره تلفن همراه: \_\_\_\_\_ تاریخ و امضاء: \_\_\_\_\_

توسط داوطلب تکمیل گردد

گواهی می شود آقای/خانم \_\_\_\_\_ دانشجوی دوره \_\_\_\_\_ مقطع کارشناسی \_\_\_\_\_ رشته/گرایش \_\_\_\_\_ با گذراندن حداقل سه چهارم واحد درسی تا پایان نیمسال ششم تحصیلی تعداد \_\_\_\_\_ واحد درسی از مجموع \_\_\_\_\_ واحدهای مصوب رشته مذکور را با معدل کل \_\_\_\_\_ گذرانده و جزء \_\_\_\_\_ پانزده درصد دانشجویان برتر هم رشته و هم ورودی خود حائز رتبه \_\_\_\_\_ از \_\_\_\_\_ نفر در پایان نیمسال ششم بوده و تا پایان ترم هشتم تحصیلی حداکثر تا تاریخ \_\_\_\_\_ دانش آموخته می باشد.

مدیر کل امور آموزشی \_\_\_\_\_

نام و نام خانوادگی مهر، امضاء ، تاریخ: \_\_\_\_\_

توسط اداره کل آموزش دانشگاه تکمیل شود



مدیریت آموزش کارشناسی و دکترای حرفه ای

دفتر هدایت استعداد های درخشان

## فراخوان پذیرش بدون آزمون استعداد های درخشان

مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۹۸

دانشگاه شاهد بر اساس آیین نامه شماره ۲۱/۷۷۹۴۸ مورخ ۹۳/۵/۵ و ابلاغیه شماره ۲/۱۴۰۰۳۶ مورخ ۹۵/۰۷/۰۴ و اصلاحیه شماره ۲/۲۹۹۵۷۴ مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره های تحصیلی بالاتر شورای هدایت و جذب استعداد های درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و شیوه نامه مصوب شورای هدایت استعداد درخشان از بین دانشجویان و دانش آموزان ممتاز و مستعد دوره کارشناسی پیوسته دانشگاه شاهد و سایر دانشگاه ها و بر طبق موارد مندرج در این اطلاعیه، پس از بررسی مدارک علمی-پژوهشی، انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت های عمومی جهت دوره روزانه کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۹۸ برای رشته- گرایش های مندرج در جدول پیوست این فراخوان، دانشجو می پذیرد.

### شرایط پذیرش متقاضیان

- ۱- دارا بودن صلاحیت عمومی جهت ادامه تحصیل بر اساس مقررات دانشگاه شاهد و آیین نامه های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.
- ۲- دانشجویان دوره (روزانه و شبانه) کارشناسی پیوسته دانشگاه شاهد و سایر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی دولتی ورودی بهمن ۹۳ (به شرط فارغ التحصیلی تا بهمن ۹۷) و ورودی های مهر و بهمن ۹۴ (به شرط دانش آموختگی تا تاریخ ۹۸/۰۶/۳۱)، مشروط بر احراز یکی از شرایط زیر:
  - ۱-۲ دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته دانشگاه شاهد و سایر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی دولتی که تا پایان نیمسال ششم تحصیلی سه چهارم از واحدهای درسی (گرد رو به پایین) کل دوره را گذرانده و به لحاظ میانگین کل، جزء پانزده درصد برتر دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود باشند و حداکثر طی ۸ نیمسال دانش آموخته شوند.
  - ۲-۲ دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته دانشگاه شاهد که تا پایان نیمسال ششم تحصیلی سه چهارم واحدهای درسی کل دوره را گذرانده و جزء ده درصد برتر بعدی، رتبه های بعد از ۱۵ درصد (پذیرش در صورت عدم تکمیل ظرفیت در رشته های انتخابی) باشند.
  - ۳-۲ سایر دانشجویان کارشناسی واجد شرایط برای ورود به دوره های تحصیلی بالاتر مطابق با آیین نامه شماره ۲/۷۷۹۴۸ مورخ ۹۳/۵/۵ و ابلاغیه شماره ۲/۱۴۰۰۳۶ مورخ ۹۵/۰۷/۰۴ و اصلاحیه شماره ۲/۲۹۹۵۷۴ مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ شورای هدایت استعداد های درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

## تذکرات مهم

- بر اساس ماده ۳ آیین نامه شماره ۲/۷۷۹۴۸ مورخ ۹۳/۵/۵ شورای هدایت استعداد‌های درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تغییر رشته یا محل تحصیل افراد پذیرفته شده بر اساس آیین نامه پذیرش بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد مجاز نمی باشد.
- رشته های مندرج در جدول رشته ها نهایی نمی باشد، هر گونه تغییر در رشته ها ( اضافه یا حذف یک یا چند رشته) از طریق سایت دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد. متقاضیان می بایست بطور مستمر سایت دانشگاه شاهد را پیگیری نمایند.
- متقاضی موظف است حداکثر تعداد سه رشته/گرایش مورد علاقه در دوره کارشناسی ارشد را به ترتیب اولویت (بر اساس جدول رشته ها) مشخص نماید.
- درخواست متقاضیان صرفاً در اولویت‌هایی بررسی می شود که در فرم تقاضا و در زمان ثبت نام اینترنتی انتخاب کرده است، لذا در انتخاب رشته/گرایش دقت کامل صورت پذیرد.
- عدم حضور در مصاحبه صلاحیت های عمومی در تاریخ های اعلام شده از سوی این دانشگاه به منزله انصراف متقاضی تلقی خواهد شد.
- مدارک متقاضیانی که در مهلت مقرر اقدام به ثبت نام اینترنتی نکرده باشند قابل بررسی نخواهد بود.
- چنانچه در هر مرحله از ثبت نام، بررسی مدارک و اشتغال به تحصیل مشخص شود که داوطلب شرایط پذیرش از طریق این فراخوان را ندارد یا مغایرتی بین مدارک و مستندات ارائه شده با اصل مدارک وجود داشته باشد، پذیرش دانشجو لغو و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.
- بدیهی است تکمیل فرم تقاضانامه و شرکت در این فراخوان هیچ گونه حقی برای متقاضی جهت ورود بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۹۸ این دانشگاه ایجاد نمی کند.
- پس از بررسی مدارک ارسالی نتیجه نهایی (پذیرش مشروط) به نحو مقتضی به متقاضیان اطلاع رسانی خواهد شد. ضرورت دارد پذیرفته شدگان در تاریخی که اعلام خواهد شد برای ارائه اصل مدارک و سوابق تحصیلی خود به دفتر استعداد های درخشان دانشگاه مراجعه نمایند. بدیهی است پذیرش و ثبت نام قطعی منوط به تأیید سازمان سنجش آموزش کشور و سایر مراجع ذیصلاح است.

## ثبت نام الکترونیکی

متقاضیان باید جهت ثبت نام الکترونیکی از تاریخ ۹۸/۰۲/۰۷ لغایت ۹۸/۰۲/۲۸ با مراجعه به سامانه استعداد درخشان به آدرس اینترنتی <http://trs.shahed.ac.ir> نسبت به انجام ثبت نام و بارگذاری مدارک اقدام نمایند.

### فرآیند ثبت نام متقاضیان:

- ❖ پس از مطالعه فراخوان، آماده‌سازی مدارک مورد نیاز و تکمیل کاربرگ های مربوط، به آدرس اینترنتی <http://trs.shahed.ac.ir> سامانه استعداد درخشان دانشگاه مراجعه کنید.
- ❖ با وارد نمودن آدرس پست الکترونیکی و کلمه عبور وارد سامانه شده و کلیه مشخصات فردی خود را کامل کنید. در غیر اینصورت هیچ درخواستی بررسی نخواهد شد.
- ❖ با کلیک روی قسمت دانلود فایل ها و مدارک کلیه کاربرگ ها را دریافت و تکمیل نمایید.
- ❖ در قسمت انتخاب رشته حداکثر سه رشته/گرایش با کد رشته و به ترتیب اولویت انتخاب و تأیید کنید (بعد از تأیید نهایی رشته انتخابی از سوی متقاضی امکان تغییر وجود ندارد).
- ❖ با کلیک روی قسمت بارگذاری مدارک نسبت به بارگذاری مدارک براساس موارد درخواستی اقدام و ثبت نهایی را انجام دهید.

### مدارک لازم برای ثبت نام اینترنتی

- ❖ تصویر واضح تمام صفحات شناسنامه با شماره سریال به انضمام تصویر کارت ملی
- ❖ حداقل یک عدد توصیه نامه علمی رسمی، یک نسخه از مقالات منتشر شده در مجلات علمی و پژوهشی، ثبت اختراع یا سایر موارد (در صورت وجود).
- ❖ کارنامه تحصیلی دوره کارشناسی به تفکیک ترم های تحصیلی (تعداد واحد، معدل ترم و معدل کل لحاظ شده باشد).
- ❖ تکمیل فرم ثبت نام توسط متقاضی (لازم است فرم را از این سامانه با فرمت word دریافت نموده و پس از تکمیل، تأیید، مهر و امضاء به فرمت pdf تبدیل و بارگذاری نمایید).
- ❖ کلیه مدارک لازم را با واضح اسکن نموده و به تفکیک موارد درخواستی در قالب فایل pdf بارگذاری نمایید.
- ❖ به مدارک ناقص یا ناخوانا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ❖ **آخرین مهلت ارسال مدارک تاریخ ۹۸/۰۲/۲۸ می باشد.**
- ❖ متقاضیان در صورت نیاز به کسب اطلاعات تکمیلی می توانند در طول ساعات اداری با شماره تماس ۵۱۲۱۵۲۲۶ دفتر استعدادهای درخشان تماس حاصل نمایند.

اداره کل آموزش کارشناسی و دکتری حرفه ای / دفتر استعدادهای درخشان

جدول رشته های مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۸-۹۹

عنوان رشته - گرایش	کد	دانشکده
علوم و مهندسی باغبانی - گیاهان زینتی	۱	علوم کشاورزی
علوم و مهندسی باغبانی - درختان میوه	۲	
علوم و مهندسی باغبانی - گیاهان دارویی	۳	
علوم و مهندسی باغبانی - سبزی ها	۴	
علوم و مهندسی باغبانی - تولید محصولات گلخانه ای	۵	
حشره شناسی کشاورزی	۶	
بیوتکنولوژی کشاورزی	۷	
مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک - شیمی، حاصلخیزی خاک و تغذیه گیاه	۸	
مدیریت منابع خاک - منابع خاک و ارزیابی اراضی	۹	
مدیریت منابع خاک - فیزیک و حفاظت خاک	۱۰	
ژنتیک و به نژادی گیاهی	۱۱	
اگروتکنولوژی - فیزیولوژی گیاهان زراعی	۱۲	
اگروتکنولوژی - اکولوژی گیاهان زراعی	۱۳	
اگروتکنولوژی - علوم و تکنولوژی بذر	۱۴	
اگرو اکولوژی	۱۵	
عنوان رشته - گرایش	کد	دانشکده
پژوهش هنر	۱۶	هنر
هنر اسلامی - مطالعات کتابت و نگارگری	۱۷	
ارتباط تصویری	۱۸	
تصویر سازی	۱۹	
نقاشی ایرانی	۲۰	
نقاشی	۲۱	

جدول رشته های مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۸-۹۹

عنوان رشته - گرایش	کد	دانشکده
مدیریت دولتی - توسعه منابع انسانی	۲۲	علوم انسانی
مدیریت دولتی - خط مشی گذاری عمومی	۲۳	
مدیریت صنعتی - تحقیق در عملیات	۲۴	
مدیریت صنعتی - مدیریت عملکرد	۲۵	
مدیریت صنعتی - مدیریت کیفیت و بهره وری	۲۶	
مدیریت بازرگانی - مدیریت استراتژیک	۲۷	
مدیریت بازرگانی - بازرگانی بین المللی	۲۸	
تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	۲۹	
برنامه ریزی درسی	۳۰	
روانشناسی بالینی	۳۱	
حقوق خصوصی	۳۲	
جامعه‌شناسی	۳۳	
جامعه‌شناسی انقلاب اسلامی	۳۴	
علوم قرآن و حدیث	۳۵	
علم اطلاعات و دانش شناسی - مدیریت اطلاعات	۳۶	
علم‌سنجی	۳۷	
زبان و ادبیات فارسی - ادبیات پایداری	۳۸	
فلسفه و کلام اسلامی	۳۹	
کارآفرینی - سازمانی	۴۰	
فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی	۴۱	

جدول رشته های مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۸-۹۹

عنوان رشته - گرایش	کد	دانشکده
علوم کامپیوتر - داده کاوی	۴۲	علوم پایه
علوم کامپیوتر - الگوریتم و نظریه محاسبه	۴۳	
علوم کامپیوتر - محاسبات نرم و هوش مصنوعی	۴۴	
علوم کامپیوتر - علوم تصمیم و دانش	۴۵	
ریاضی محض - گراف و ترکیبات	۴۶	
ریاضی کاربردی - علوم داده	۴۷	
ریاضی کاربردی - آنالیز عددی	۴۸	
ریاضی کاربردی - رمز و کد	۴۹	
ریاضی کاربردی - معادلات دیفرانسیل و سیستم های دینامیکی	۵۰	
ریاضی کاربردی - بهینه سازی	۵۱	
میکروبیولوژی - میکروب های بیماری زا	۵۲	
زیست شناسی جانوری - فیزیولوژی	۵۳	
زیست شناسی گیاهی - فیزیولوژی	۵۴	
زیست فناوری - میکروبی	۵۵	
فیزیک - ماده چگال	۵۶	



## جدول رشته های مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۸-۹۹

عنوان رشته - گرایش	کد	دانشکده
مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک	۵۷	فنی و مهندسی
مهندسی برق افزاره های میکرو و نانو الکترونیک	۵۸	
مهندسی برق سیستم های الکترونیک دیجیتال	۵۹	
مهندسی برق - الکترونیک قدرت و ماشین های الکتریکی	۶۰	
مهندسی برق - سیستم های قدرت	۶۱	
مهندسی برق - مخابرات سیستم	۶۲	
مهندسی برق - مخابرات میدان و موج	۶۳	
مهندسی برق - کنترل	۶۴	
مهندسی پزشکی - بیوالکتریک	۶۵	
مهندسی صنایع بهینه سازی سیستم ها	۶۶	
مهندسی عمران - ژئوتکنیک	۶۷	
مهندسی عمران سازه	۶۸	
مهندسی کامپیوتر - معماری سیستم های کامپیوتری	۶۹	
مهندسی کامپیوتر رایانش امن	۷۰	